
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XХXIII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 березня 2024 року         № 4876 

м. Бібрка 

 

Про створення робочої групи з питань формування ефективної мережі закладів освіти 

Бібрської міської ради на 2024-2027 роки 

З метою створення на території Бібрської міської ради оптимальної та ефективної мережі 

освітніх закладів, необхідних для надання якісної освіти, забезпечення доступності та 

інноваційності освітніх послуг, врахувавши рекомендації постійної комісії з гуманітарних 

питань, керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами 

України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», розпорядженням Бібрського 

міського голови № 362 від 29.12.2022 «Про прогнозовану мережу закладів освіти Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Створити робочу групу з питань формування ефективної мережі закладів освіти Бібрської 

міської ради на 2024-2027 роки (Додаток 1). 

2. Робочій групі: 

2.1. розробити план формування ефективної мережі закладів освіти Бібрської міської ради на 

2024-2027 роки до 29.03.2024; 

2.2. подати на розгляд сесії Бібрської міської ради план формування ефективної мережі 

закладів освіти на 2024-2027 роки; 

2.3. реалізацію Плану здійснювати з урахуванням змін до нормативно-правових актів 

України, соціально-економічної та демографічної ситуації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4876 від 01.03.2024 

Склад робочої групи  

з питань формування ефективної мережі закладів освіти  

Бібрської міської ради на 2024-2027 роки 

 

Голова робочої групи - Довгаль Оксана, заступник Бібрського міського голови; 

Заступник голови робочої групи - Влах Зоряна, начальник відділу освіти; 

Секретар робочої групи - Микитів Катерина - головний спеціаліст відділу освіти; 

Члени робочої групи: 

Сенишин Орислава - начальник відділу фінансів; 

Юзва Віра - завідувач Любешківської філії Бібрського опорного ліцею ім. Уляни Кравченко; 

Радчук Богдана - головний бухгалтер відділу освіти; 

Лукасевич Ірина - економіст відділу освіти; 

Гавінська Галина - керівник Бібрського опорного ліцею ім. Уляни Кравченко; 

Онищак Ігор - керівник Великоглібовицького ліцею ім. Ю. Головінського; 

Турчин Оксана - керівник Новострілищанського опорного ліцею ім. Миколи Лебедя; 

Васильчак Ганна - керівник Свірзького ліцею; 

Штайн Марія - керівник Романівського ліцею; 

Стасюк Ольга - голова територіальної організації профспілки працівників освіти і науки 

України Бібрської МТГ; 

Стах Ігор - секретар Бібрської міської ради; 

Сподарик Мар’яна - депутат Бібрської міської ради; 

Минурка Любов - депутат Бібрської міської ради; 

Шира Галина - депутат Бібрської міської ради; 

Гловацький Іван - депутат Бібрської міської ради; 

Синишин Тарас - депутат Бібрської міської ради; 

Наугольник Мар’ян - депутат Бібрської міської ради. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради __________________________________ Ігор Стах 


